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Farmaciaférbundet

Fastighetsanstalldas férbund

Filborna S-férening

Fiskarférbundet

Fiskarférbundet

FNL gruppen Helsingborg

Folkdansens vanner - Helsingborg
Folkdansgillet

Folkets Hus fotografier

Folkets Hus fotografier

Folkets Hus vanner

Folkets Park - organisationsbocker

Folkets Park AB

Folkets Park Hasslarp

Folkrorelsearkivet

Folkrorelsearkivet - Video, dvd, ABF
Folksam

Folksanger, visor & noter

Freds- o skiljedomsforeningen
fredsrorelsen, Andra varldskriget & Geneve
Frisorférbundet
Fangvardsmannaforbundet

Foreningen Folkets Hus

Foreningen for arbetsskydd & samaritverksamhet
Foreningen Norden Helsingborgsavdelning
foretag, industriforeningar

forsta maj marken

Forsvarets civila personal- & tjanstemannaférbund
Gamla Helsingborg - bocker

gamla samlingar

Gardnerklubben Viola - Paarp
Gesallforeningen - sjukkassa

Gillet Gamla Helsingborg

Gillet Gamla Helsingborg + lador
Gjutarforbundet

Gnistan Helsingborg

Grafiska fackféreningen

Grov & fabriksarbetareférbundet

Gruvor i Nordvastra Skane
Guldsmedsarbetarna
Gummifabriksklubbar Helsingborg

Hamn och Sjofart

Handelsanstélldas forbund

Handlingar, kartor, broschyrer
Handskarbetareforbundet

Hasslarps svinférsakringsforening

Hbgs allmanna bageriférening

Hbgs Begravningskassa understodsforeningen
Hbgs centrala konsumentgille

Hbgs kolonitradgardars samorg
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Hbgs lokala samorganisation

Hbgs Mekaniska verkstadsarbetares sjukkassa
Helsingborg - brandférsvaret
Helsingborg - hotell o restaurang
Helsingborg - konstférening, skolor
Helsingborg - korsang, historik, banker
Helsingborgs Arbetsmanna fackférening
Helsingborgs Byggklubb

Helsingborgs Dagblad

Helsingborgs Esperantoférening
Helsingborgs fackliga aftonskola
Helsingborgs forsvarskommitté
Helsingborgs Goodtemplares GIF
Helsingborgs hembitrades forening
Helsingborgs historia

Helsingborgs historia - bocker
Helsingborgs idrott

Helsingborgs Kretsloge

Helsingborgs kyrkliga samfallighet, kyrkovalet
Helsingborgs mjolkcentral - mejeribygget
Helsingborgs Nykterhetsférbund
Helsingborgs S-férening

Helsingborgs Sjomansmission
Helsingborgs Socialdemokratiska kristna grupp
Helsingborgs specerihandlareférening
Helsingborgs stads sparvagar
Helsingborgs Stadsteater

Helsingborgs Ungdomsrad
Helsingborgskommittén for beredskapsminnen
Helsingborgsortens FN-forening
Hembygdskoren

historie & museumregister

HLF - Hjart o Lungsjukas forening?

Hotell & Restauranganstalldas férbund
HSB - Helsingborg

HTF Arkiv, Ik Halmstad
Hundramannafdreningen
Hyresgastforeningen

Hakanssons cigarr & pappershandel
hogtalare

Horselframjandet

IF Metall

inspelningar - rullband & plattor
inventering av foéreningsarkiv - manus
I0GT

julfacklan

julpynt

jultidningar

Jarnvagsmannaforbundet
Jarnvagsmannen - div material
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Kakelugnsmakeriets forbund
kassabocker

kassabocker oidentifierade

Kem teknisk fabriksklubb

klichéer, flygbilder, Angelholm, Héganas
Kommunal tjanstemannaforbundet
Kommunalarbetareférbundet
Kommunalarbetarnas samorganisation
Kommunals pensionsférbund
Konduktors & fackmastareférening
Kooperativa férbundet o foreningen
Kooperativa kvinnogillet

Kooperativa kvinnogillet

Korgmakare fackforeningen i Helsingborg
Kring Karnan

Kungliga skanska kavalleriregementet
Kvinnoklubbar Hbg, Mérarp, Paarp, Raa

Kvinnoklubbar Skromberga, Bjuv, Billesholm

Kvinnoklubbar Vallakra Odakra, Viken
kyrkovalet

karnkraftsfragan, fascismen, nazismen,
Lantarbetareférbundet

Ledarna Helsingborg

LEO fabriksklubb

litografier - Tumba grafik

Litografiska forening - Helsingborgs
Livsmedelsarbetareférbundet
Livsmedelsféreningen - ortsklubbar
LO facken

LO Helsingborg

LO sektionen

LO skolan - Rydeback

LO Sverige

LO U-landsinformationens verksamhet
Logen 147 Arken

Logen 2577 Halsan

Logen 2665 Helsobrunnen

Logen 360

Logen 427 - Solstralen ungdomslogen
Logen 4598 Faltposten

Logen 87 Karnan

Logen 87 Karnan

Logen 871 Ankaret - nykterhetsorg
Lucifer - Arbetarekalendern
Luggudegillet

Lyckakers arbetsbyggnadsforening
Lyckakers sjukkasseforening

lador

Lankarna - I3da

Laroverket Helsingborg



71
73
79
79
79
66
62
67
81
81
73
75
73
67
84
67
65
65
67
71
70
76
82
61
72
72
61
64
81
81
77
77
77
72
72
72
72
72
66
72
72
70
69
63
76
71
70
70
64
62

Manskdren Lyran
Maskinbefalssallskapet i Hbg
Metall - Varvsarbetarna Helsingborg
Metall avdelningar
Metallindustriarbetare forbundet
miljorérelsen

Minnen fran Helsingborg + skola
Mjolkdroppen Helsingborg
Murare fackforening - Hasslarp
Murare fackférening - Helsingborg
Musikerforbundet
Malareférbundet
Mobelsnickarféreningen
Mollevangsgillet

Nordvéstra Skanes Agitationskrets
Norrlandsgillet

Nykterhetsfolkets arsbok
nykterhetsrorelsen

Narlunda fritidsklubb

Narlunda Koloniférening

orter A-O

osorterat material

osorterat material
pensionarsforeningen PROggressiv
Pensionarsforeningen Odakra-Kattarp
pensionarsutflykt - fotografier
personregister A-O

personregister A-O

Pileprodukters fabriksklubb
Porslinsfabriksklubb
prenumerationsbocker

Pressbyran - personaltidning
pressklipp

PRO Aurora

PRO Helsingborg

PRO Miatorp, Stattena, Husensjo
PRO Nordostra Helsingborg

PRO Samorganisation Hbg

PRO Skoéldenborg - lada

PRO Skoldenborg, Landborgen, Vastra Berga
PRO Teatergrupp

Raus Planterings intresseforening
RESO Helsingborgsavdelningen
Restauranganstalldas
Restauranganstalldas avloningskort
RIA - Hela manniskan

Riksbyggen

Riksforbundet Sexuell Upplysning
Rotaryklubb

Radhuset - bocker
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Roéda Korset

Sadelmakare & tapetserare fackférening
sagostunderna i Helsingborg

SALF:s pensionarsforening
Samfilligheten Barslov

SATF

SEKO Post Syd

Senior Net

S-féreningar diverse

SGU Helsingborg - Godtemplareunionen
Sjuk & Begravningskassor
Sjobefalsforeningen

Sjémannen

Skoarbetareférbundet
Skorstensfejararbetareférbundet

SKPF div material

Skromberga arbetare byggnadsférening
Skromberga svinforsakringsférening
Skadebanan

Skanedistriktet av Sveriges kommunistiska
Skanes fackliga arbetardistrikt

Skanes socialdemokratiska kvinnodistrikt
Socialdemokraterna - broschyrer
Socialdemokratiska Arbetarepartiet
Sockerindustri AB

Solidar & KF Syd

Sommarbyn Tornet

SPF Tagaborg

SSU foreningar

SSU Samarbetskretsen

Statens sjukhuspersonalsférbund
Statsanstalldas forbund
Statstjanstemannens samorganisation
Stattena inkopsforening
Stenindustriférbundet

storstrejken, I6nekonflikten, rostrattsfragan
studier om svenska stader 1800-1900
Styre i Helsingborg - bécker

Suomi Seura - Finska féreningen

Svensk Metallindustri

Svensk-Filippinska foreningen Bayanihan
Sverige storloge

Sveriges mekaniska verksamhetsférbund
Taltidningsregister - kassettband
tangentbord

tavlor - 2 st

TCO kommittén

Telegrafen & rikstelefonarbetareférbundet
Temperance - Byggnadsforening
Textilarbetareférbundet
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Tidningen Arbetet

Tidningen Skaningen - tidskrifter
tidningsregister 1-102

TKT's fabriksklubb

tobaksaffaren Soédergatan 56
Tobaksindustriférbund

tom

tom

tom

tom

tom

tom

tom

tom

tom

tom

Transportarbetareforbundet
Tretorns fabriksklubb
Traarbetareforening
Trdindustriarbetareférbundet
Tullmannaférbund

Tvattbranschens fabriksklubb
Typografiska forening - Helsingborgs
UNF - Ungdomens nykterhetsforbund
Unga Ornar

Verdandi - nykterhetslogen
Verdandi Kamratpunkten Hbg
Vietnam, U-landsinformation

vara gamla kyrkor

Vart Hem

Vag- & vattenbyggnadsarbetareforb
Werldsgoodtemplarorden - bécker
Werldsgoodtemplarorden Hbg
Wiggo fabriksklubb

Yrkeskvinnors klubb

Yrkesskolor - Helsingborg stad
Zonta

Adalshandelserna

Attonde trafiken - ekonomisk forening
Od&kra kommun



